муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

города Ростова-на-Дону  «Детский сад № 238»

ПРИКАЗ

07.11.2022           № 84

О создании рабочей группы

по изучению Федеральной образовательной

программы дошкольного образования.

       В связи с подготовкой Министерством Просвещения Российской

Федерации проекта Федеральной образовательной программы дошкольного

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по изучению Федеральной образовательной

программы дошкольного образования работы МБДОУ № 238 (далее –

рабочая группа) в составе:

Руководитель

группы:

Лапочкина Л.А. – заведующий МБДОУ

№ 238

Члены группы: Старший воспитатель Шершнева М.Е.

Воспитатели:

Аксенова С.И.

Нелюбина С.А.

Саргатян М.О.

2. Рабочей группе:

Разработать для утверждения проект дорожной карты по изучению

Федеральной образовательной программы дошкольного образования

педагогическим коллективом МБДОУ№238.

Срок: до 08.11.2022г.

3. Старшему воспитателю Шершнева М.Е.:

Предоставить для утверждения проект дорожной карты по изучению

Федеральной образовательной программы дошкольного образования

педагогическим коллективом МБДОУ№238.

Срок: до 09.11.2022г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 238                                         Лапочкина Л.А.